CAMARA MUNICIPAL DE VOTORANTlM
V, S TO

:14 JUN. 2019 'VOTORANTIM
Alison Andrei P. Camargo ( li/o)

Presidente

-- GOVERNOMUNICIPAl··---

Ofício n° 343/19 CM

Votorantim, 12 de Junho de 2019.
Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 317/19, datado em 28 de
maio de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 148/19, de autoria do
nobre vereador Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 173 Sessão Ordinária, da
33 Sessão Legislativa, da 133 Legislatura, realizada em 28 de maio de 2019, em resposta
aos questionamentos, informamos:

a) Não há previsão;
b) Em 2018 apresentamos um projeto a Casa Civil, tendo

em vista a indicação por emenda parlamentar do ex deputado Raul Marcelo, porém o
Convênio ainda não foi assinado,

c) Sim. A Prefeitura vem fazendo gestão da emenda
indicada no ano passado e mantém contato com os demais dep ados estaduais e federais
com esse interesse recíproco,

d) Havendo alguma indic ção de emenda parlamentar
(estadual e federal) a Prefeitura providenciará a doe e ação pertinente para celebração

IRA SOUZA

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI

P - CEP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
antim.sp.gov.br